
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/1
Objeto: Não517 13/2019 08/04/2019 08/06/2019PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 19/2018. Tem por objeto o presente Termo Aditivo, a prorrogação do prazo de vigência do contrato, referente cobertura do seguro doveículo  RENAULT MASTER Placas MLW 2208. SEGURO DE VEÍCULO GENTE SEGURADORA S/A781,50Objeto: 20/2016 Não518 14/2019 08/04/2019 08/06/2019QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 20/2016. SEGURO DE VEÍCULO GENTE SEGURADORA S/A1.516,64Objeto: 7/2019 Não519 15/2019 16/04/2019 31/12/2019AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A PACIENTES USUÁRIOS DO SUS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE, GRAVES OU DE URGÊNCIA, E AINDA POR ORDEM JUDICIAL, EDE USO EXCEPCIONAL, OS QUAIS NÃO ESTEJAM DISPONÍVEIS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC - ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA - E/OU NÃOESTEJAM CONTEMPLADOS NA REMUME. CREDENCIAMENTO RODRIGO CONCI & CIA LTDA42.500,00Objeto: 23/2014 Não520 16/2019 29/04/2019 31/12/2019SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.14/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 14/2014, pelo período demais 08 (oito) meses, que passa a ter vigência de 01/05/2019 a 31/12/2019. LOCAÇÃO KESIA LORENZATTO DE QUADROS4.400,00Total: 4


